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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

1 - zondag 10 januari 2016 10/01/2016 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
10/01/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 NT 4:07.16 161
50m: 54.90 100m: 1:56.67 200m: 4:07.16

2. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 NT 4:14.97 147
50m: 59.03 100m: 2:03.64 200m: 4:14.97

3. Juwe Kato LSVZ/21040/07 NT 5:03.37 87
50m: 1:11.19 100m: 2:30.40 200m: 5:03.37

10 jaar, Meisjes

1. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 NT 3:45.48 212
50m: 51.01 100m: 1:47.95 200m: 3:45.48

2. Van Aerschot Luna ZORO/21062/06 NT 4:17.43 142
50m: 57.69 100m: 2:07.73 200m: 4:17.43

3. Darquennes Leena TZ/21027/06 NT 4:17.65 142
50m: 57.05 100m: 2:01.10 200m: 4:17.65

4. Winderix Marie LSVZ/21025/06 NT 4:37.19 114
50m: 59.87 100m: 2:13.91 200m: 4:37.19

dis Neirynck Lotte disZORO/21064/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Jongens

1. Deprez Lukas STT/11060/06 NT 3:37.96 169
50m: 51.07 100m: 1:46.96 200m: 3:37.96

2. Mees Ruben SCZ/11023/06 NT 4:37.22 82
50m: 1:02.42 100m: 2:17.06 200m: 4:37.22

3. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 NT 4:52.56 70
50m: 1:04.42 100m: 2:22.10 200m: 4:52.56

Programmanr. 2 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Max Lara TZ/20243/04 3:20.68 3:11.37 347
50m: 43.59 100m: 1:32.12 200m: 3:11.37

2. Lauwers Jitske TZ/21013/04 3:33.22 3:16.19 322
50m: 44.97 100m: 1:35.44 200m: 3:16.19

3. Sempels Aurélie STT/21042/05 3:33.96 3:20.53 302
50m: 45.81 100m: 1:36.64 200m: 3:20.53

4. Leemans Renske TZ/21024/04 3:21.31 3:23.46 289
50m: 45.21 100m: 1:37.46 200m: 3:23.46

5. Pardon Maite TZ/21004/05 3:32.84 3:24.66 284
50m: 45.55 100m: 1:37.68 200m: 3:24.66
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 2, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Kalut Vianne TZ/21015/04 3:41.14 3:24.69 284
50m: 45.69 100m: 1:37.76 200m: 3:24.69

7. Tomcsik Kira TZ/21005/04 3:23.61 3:26.23 277
50m: 45.20 100m: 1:38.12 200m: 3:26.23

8. Demuynck Jutta KAZS/21014/04 3:46.97 3:29.65 264
50m: 46.69 100m: 1:40.59 200m: 3:29.65

9. Geeroms Floor SCZ/21004/05 3:55.04 3:29.93 263
50m: 49.13 100m: 1:41.65 200m: 3:29.93

10. Descamps Eleonore STT/21066/04 3:40.69 3:29.97 263
50m: 47.94 100m: 1:41.86 200m: 3:29.97

11. Delhoute Yana TZ/21002/05 3:41.47 3:31.50 257
50m: 49.25 100m: 1:43.43 200m: 3:31.50

12. Boux Jana TZ/21014/04 3:31.03 3:32.84 252
50m: 47.91 100m: 1:42.45 200m: 3:32.84

13. Berx Marit STT/21040/05 3:47.95 3:32.86 252
50m: 48.00 100m: 1:42.22 200m: 3:32.86

14. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 3:36.86 3:33.19 251
50m: 47.90 100m: 1:42.40 200m: 3:33.19

15. Vanden Berghe Elise BEST/21052/04 NT 3:33.90 249
50m: 48.31 100m: 1:43.84 200m: 3:33.90

16. Meyer Eline STT/21048/04 3:52.92 3:35.75 242
50m: 48.65 100m: 1:43.50 200m: 3:35.75

17. Jehaes Minne KAZS/21000/04 3:39.31 3:36.50 240
50m: 49.00 100m: 1:44.72 200m: 3:36.50

18. Wauters Lisa STT/21041/05 3:57.73 3:37.75 236
50m: 49.62 100m: 1:45.07 200m: 3:37.75

19. Lambeets Lina STT/21044/05 3:48.61 3:42.73 220
50m: 51.14 100m: 1:47.50 200m: 3:42.73

20. Liesmons Jolien TZ/21026/05 NT 3:49.33 202
50m: 53.08 100m: 1:51.97 200m: 3:49.33

21. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 3:56.66 3:50.69 198
50m: 51.83 100m: 1:51.35 200m: 3:50.69

22. Vranken Rune TZ/11018/04 4:05.19 3:50.76 198
50m: 51.33 100m: 1:51.00 200m: 3:50.76

23. Bellemans Marie BEST/21078/05 NT 3:57.48 181
50m: 54.56 100m: 1:56.19 200m: 3:57.48

24. Mues Louise BEST/21079/05 NT 3:57.57 181
50m: 54.29 100m: 1:56.35 200m: 3:57.57

25. Milissen Nore STT/21053/05 NT 3:59.15 178
50m: 52.47 100m: 1:53.79 200m: 3:59.15

26. Staal Monia KAZS/21024/05 NT 4:05.58 164
50m: 55.58 100m: 1:58.38 200m: 4:05.58

27. De Vos Elise KAZS/21018/04 4:27.10 4:11.05 154
50m: 55.84 100m: 1:59.65 200m: 4:11.05

28. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 NT 4:13.09 150
50m: 58.16 100m: 2:02.48 200m: 4:13.09

29. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 NT 4:27.77 126
50m: 56.83 100m: 2:04.17 200m: 4:27.77
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 2, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Janssens Emilie disKAZS/21017/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis Suffeleers Maren disTZ/21028/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. Mulkens Auke TZ/20234/02 3:10.72 3:00.28 415
50m: 40.49 100m: 1:28.25 200m: 3:00.28

2. Muls Jill LSVZ/21008/02 3:09.78 3:05.53 381
50m: 40.13 100m: 1:27.19 200m: 3:05.53

3. Dilen Paulien STT/20238/03 3:16.27 3:07.73 368
50m: 42.97 100m: 1:30.35 200m: 3:07.73

4. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 3:21.31 3:13.52 336
50m: 42.28 100m: 1:32.00 200m: 3:13.52

5. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 3:25.04 3:15.32 327
50m: 45.01 100m: 1:35.94 200m: 3:15.32

6. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 3:14.70 3:18.97 309
50m: 45.15 100m: 1:35.44 200m: 3:18.97

7. Claeys Celine SCZ/20174/02 3:45.50 3:19.88 305
50m: 43.47 100m: 1:34.45 200m: 3:19.88

8. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 3:24.76 3:20.06 304
50m: 44.74 100m: 1:38.31 200m: 3:20.06

9. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 3:31.90 3:20.51 302
50m: 45.68 100m: 1:36.71 200m: 3:20.51

10. Mommaerts Nele ZORO/20025/02 3:16.88 3:20.98 300
50m: 45.98 100m: 1:37.18 200m: 3:20.98

11. Wegner Kira ZORO/21031/03 3:44.23 3:21.64 297
50m: 45.83 100m: 1:37.84 200m: 3:21.64

12. Severens Bieke KAZS/20199/02 3:26.20 3:21.80 296
50m: 45.64 100m: 1:36.60 200m: 3:21.80

13. Descamps Aglaë STT/21067/03 3:37.67 3:26.11 278
50m: 48.06 100m: 1:39.95 200m: 3:26.11

14. Janssens Mayra TZ/20210/02 3:31.16 3:26.14 278
50m: 45.43 100m: 1:39.51 200m: 3:26.14

15. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 3:43.49 3:35.92 242
50m: 48.56 100m: 1:43.62 200m: 3:35.92

16. Wauters Bo ZORO/20034/02 NT 3:48.80 203
50m: 51.38 100m: 1:48.88 200m: 3:48.80

dis Hadrich Kaya disSCZ/20169/03 3:50.28
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Pas Inte disZORO/20055/03 3:19.65
SW 4.4 - valse start

dis Wauters Laura disSTT/21024/03 3:17.80
SW 4.4 - valse start

FF Asselman Lara FFKAZS/21005/03 NT
FF Thielemans Laure FFSTT/21009/02 3:39.27
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 2, Dames, 200m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Van Steen Ayko TZ/20209/01 2:59.61 2:54.74 456
50m: 39.74 100m: 1:24.85 200m: 2:54.74

2. Moedersheim Thalia ZORO/20026/00 3:02.85 2:55.78 448
50m: 40.28 100m: 1:25.03 200m: 2:55.78

3. Decorte Louise CNJ/001081/01 3:07.84 2:57.96 432
50m: 39.25 100m: 1:23.22 200m: 2:57.96

4. Gahy Katoe ZORO/20030/01 3:01.03 3:02.28 402
50m: 40.84 100m: 1:27.24 200m: 3:02.28

5. Wevers Emma STT/20200/01 3:11.89 3:06.10 378
50m: 42.38 100m: 1:29.87 200m: 3:06.10

6. Smeyers Britt TZ/20187/01 3:04.20 3:07.47 369
50m: 40.83 100m: 1:28.92 200m: 3:07.47

7. Chulick Catharina ZORO/20033/01 3:25.04 3:08.97 361
50m: 42.97 100m: 1:30.87 200m: 3:08.97

8. Geeroms Fran SCZ/20147/01 3:25.19 3:11.03 349
50m: 44.70 100m: 1:33.52 200m: 3:11.03

9. Leurs Zoe CNJ/001994/01 3:21.87 3:23.30 290
50m: 46.17 100m: 1:38.06 200m: 3:23.30

10. Eugene Astrid ZORO/20022/01 3:31.84 3:26.09 278
50m: 45.91 100m: 1:38.79 200m: 3:26.09

11. Mahy Jennifer CNJ/001977/01 3:29.14 3:33.83 249
50m: 47.44 100m: 1:41.30 200m: 3:33.83

17 - 18 jaar

1. Mahy Alexandra CNJ/001570/99 3:15.27 3:14.95 328
50m: 43.64 100m: 1:32.61 200m: 3:14.95

2. Boghe Nomie TZ/20201/99 3:13.72 3:15.97 323
50m: 43.16 100m: 1:33.87 200m: 3:15.97

3. D'Haeyer Florence STT/20155/99 3:20.03 3:19.10 308
50m: 44.23 100m: 1:33.99 200m: 3:19.10

4. Smolders Yanthe STT/20202/98 3:23.74 3:23.35 289
50m: 44.51 100m: 1:35.07 200m: 3:23.35

BM Avalos Llerena Diana BMTZ/20237/04 3:11.18 3:04.34 389
50m: 41.16 100m: 1:27.76 200m: 3:04.34

BM Roskin Lotte BMTZ/20208/02 2:56.82 3:00.45 414
50m: 41.56 100m: 1:27.25 200m: 3:00.45
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 14:49 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Severens Ferre KAZS/10218/04 3:19.10 3:20.89 216
50m: 47.20 100m: 1:38.26 200m: 3:20.89

2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 3:32.30 3:23.17 209
50m: 45.84 100m: 1:38.34 200m: 3:23.17

3. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 3:41.57 3:23.77 207
50m: 47.00 100m: 1:38.75 200m: 3:23.77

4. Deprez Lander STT/11031/04 3:49.19 3:30.39 188
50m: 48.53 100m: 1:42.09 200m: 3:30.39

5. Decorte Lucien CNJ/005201/05 NT 3:35.17 176
50m: 49.39 100m: 1:44.90 200m: 3:35.17

6. Vanderbruggen Arjen lsvz/11021/04 NT 3:38.34 168
50m: 50.11 100m: 1:45.65 200m: 3:38.34

7. Rappe Louis CNJ/005566/05 NT 3:41.63 161
50m: 49.78 100m: 1:46.66 200m: 3:41.63

8. Peeters Ruben SCZ/11010/04 NT 3:47.87 148
50m: 49.82 100m: 1:47.15 200m: 3:47.87

9. Degel Jasper STT/11054/05 NT 3:47.95 148
50m: 52.78 100m: 1:49.91 200m: 3:47.95

10. Timmermans Kyan KAZS/11002/04 3:58.19 3:52.56 139
50m: 53.79 100m: 1:53.21 200m: 3:52.56

11. Eugene Victor ZORO/11046/04 NT 3:54.78 135
50m: 56.14 100m: 1:56.46 200m: 3:54.78

12. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 4:03.77 3:56.25 133
50m: 55.75 100m: 1:57.22 200m: 3:56.25

13. Juwe Arne LSVZ/11041/04 NT 4:02.49 123
50m: 55.24 100m: 1:58.71 200m: 4:02.49

14. Daenen Sander LSVZ/11031/05 NT 4:13.16 108
50m: 55.94 100m: 2:00.56 200m: 4:13.16

15. Vanermen Niels LSVZ/11024/04 NT 4:17.05 103 BK 1
50m: 57.41 100m: 2:01.83 200m: 4:17.05

16. Stiers Obi LSVZ/11023/04 NT 4:17.05 103 BK 2
50m: 1:01.55 100m: 2:07.19 200m: 4:17.05

17. Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 NT 4:28.64 90
50m: 1:00.64 100m: 2:12.42 200m: 4:28.64

dis Van De Leur Martijn disSCZ/11008/04 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis De Wel Wannes disTZ/11029/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Asselman Rias FFKAZS/11004/05 NT
FF Thielemans Matthias FFSTT/11010/04 3:40.20
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Franckx Stan TZ/10241/02 2:57.05 2:39.68 431
50m: 36.07 100m: 1:16.90 200m: 2:39.68

2. Spruyt Linus ZORO/10045/02 2:54.51 2:49.34 361
50m: 37.79 100m: 1:21.05 200m: 2:49.34

3. Sempels Gilles STT/11008/02 3:11.67 2:54.07 333
50m: 38.78 100m: 1:23.70 200m: 2:54.07

4. Ausloos Jens KAZS/10205/03 3:07.19 2:57.08 316
50m: 40.12 100m: 1:25.47 200m: 2:57.08

5. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 4:04.40 3:03.24 285
50m: 40.04 100m: 1:26.07 200m: 3:03.24

6. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 3:06.49 3:05.03 277
50m: 41.43 100m: 1:28.78 200m: 3:05.03

7. Dolhen Clement CNJ/004803/02 3:14.80 3:12.28 247
50m: 43.40 100m: 1:33.00 200m: 3:12.28

8. Witvrouwen Stijn KAZS/10204/03 3:24.10 3:15.99 233
50m: 45.39 100m: 1:35.56 200m: 3:15.99

9. Camps Viktor STT/10245/03 3:17.32 3:16.07 233
50m: 44.49 100m: 1:34.46 200m: 3:16.07

10. Croes Alexander LSVZ/10267/02 3:15.71 3:16.84 230
50m: 43.30 100m: 1:33.46 200m: 3:16.84

11. Croes Andreas LSVZ/10265/02 3:31.10 3:18.97 223
50m: 45.30 100m: 1:36.34 200m: 3:18.97

12. Godderis Neel STT/11027/03 3:43.05 3:22.86 210
50m: 46.18 100m: 1:38.00 200m: 3:22.86

13. Mees Brent SCZ/10173/03 3:37.77 3:25.21 203
50m: 46.21 100m: 1:39.04 200m: 3:25.21

14. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 3:32.41 3:25.97 201
50m: 46.32 100m: 1:39.30 200m: 3:25.97

15. Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 3:50.16 3:26.79 198
50m: 44.11 100m: 1:35.01 200m: 3:26.79

16. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 3:27.06 3:32.75 182
50m: 47.00 100m: 1:41.08 200m: 3:32.75

17. Wouters Daan STT/11055/03 3:48.00 3:38.96 167
50m: 50.28 100m: 1:45.43 200m: 3:38.96

18. Jaros Arthur STT/10244/03 3:51.04 3:39.40 166
50m: 49.90 100m: 1:45.64 200m: 3:39.40

19. O'Neill James ZORO/11015/03 NT 3:45.28 153
50m: 50.18 100m: 1:46.36 200m: 3:45.28

20. Tielemans Arno SCZ/11007/03 3:59.77 3:47.53 149
50m: 51.89 100m: 1:51.25 200m: 3:47.53

21. Holemans Arne KAZS/11006/03 4:05.53 4:05.64 118
50m: 56.36 100m: 1:59.21 200m: 4:05.64

22. Sire Jacob Bastien STT/11036/03 4:24.59 4:26.03 93
50m: 59.53 100m: 2:07.17 200m: 4:26.03

dis Fruyt Arno disSTT/11049/03 4:12.11
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Smet Elias FFLSVZ/11020/02 NT
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Pauwels Michael TZ/10236/01 2:47.90 2:47.21 375
50m: 38.43 100m: 1:20.93 200m: 2:47.21

2. Leys Milan KAZS/10185/01 3:06.57 2:53.75 334
50m: 39.52 100m: 1:24.17 200m: 2:53.75

3. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 3:06.21 2:55.77 323
50m: 38.76 100m: 1:23.97 200m: 2:55.77

4. Dekimpe Bregt STT/10180/01 2:59.48 2:56.01 322
50m: 38.23 100m: 1:23.72 200m: 2:56.01

5. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 3:04.34 2:56.55 319
50m: 40.01 100m: 1:25.16 200m: 2:56.55

6. Smolders Senne STT/10228/01 3:03.03 3:01.64 293
50m: 39.61 100m: 1:24.56 200m: 3:01.64

7. Uyttebroeck Lorenz STT/10203/00 3:12.36 3:02.82 287
50m: 41.81 100m: 1:28.61 200m: 3:02.82

8. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 3:16.56 3:04.05 281
50m: 41.97 100m: 1:30.37 200m: 3:04.05

9. Vanderhulst Midas STT/10237/01 3:08.63 3:04.06 281
50m: 42.20 100m: 1:29.63 200m: 3:04.06

10. Mommaerts Dries ZORO/11019/00 3:22.62 3:06.77 269
50m: 42.96 100m: 1:31.41 200m: 3:06.77

11. Muls Quinten LSVZ/11001/00 3:10.43 3:07.09 268
50m: 41.15 100m: 1:29.04 200m: 3:07.09

12. Van Caster Cyril CNJ/001242/00 3:11.24 3:09.82 256
50m: 41.04 100m: 1:29.63 200m: 3:09.82

13. Matevosian Nicky STT/10248/01 3:34.32 3:15.49 235
50m: 44.87 100m: 1:35.72 200m: 3:15.49

14. Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 3:36.70 3:19.16 222
50m: 46.83 100m: 1:37.07 200m: 3:19.16

15. Rijx Stef KAZS/10176/01 3:33.80 3:20.57 217
50m: 44.71 100m: 1:37.57 200m: 3:20.57

16. Angeli Benjamin ZORO/11056/00 NT 3:23.90 207
50m: 45.76 100m: 1:38.21 200m: 3:23.90

17. Lauryk Marat LSVZ/10283/00 3:18.68 3:26.29 200
50m: 43.76 100m: 1:34.85 200m: 3:26.29

18. Wilmots Simon STT/10240/01 NT 3:50.75 143
50m: 49.86 100m: 1:47.57 200m: 3:50.75

19. Schoolmeesters Gilles KAZS/10200/00 4:11.48 4:03.98 120
50m: 55.45 100m: 1:57.09 200m: 4:03.98

dis Nooyens Brent disLSVZ/11014/01 3:51.12
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Vanderhulst Kasper FFSTT/10226/00 3:30.15

BM Swillen Timon BMTZ/10177/00 2:22.74 2:23.22 598
50m: 32.22 100m: 1:08.37 200m: 2:23.22
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 4 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
10/01/2016 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Wauters Stef STT/11071/07 NT 46.78 101

10 jaar, Jongens

1. Pardon Lennert TZ/11017/06 44.94 41.46 145
2. Sallaerts Ferre KAZS/11019/06 NT 48.10 93

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 15:31 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lauwers Jitske TZ/21013/04 33.36 33.84 373
2. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 37.08 34.56 351
3. Tomcsik Kira TZ/21005/04 35.68 35.34 328
4. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 40.70 37.30 279
5. Pardon Maite TZ/21004/05 40.25 38.31 257
6. Wauters Lisa STT/21041/05 42.93 39.50 235
7. Sempels Aurélie STT/21042/05 43.74 39.75 230
8. Descamps Eleonore STT/21066/04 42.78 40.98 210
9. Geeroms Floor SCZ/21004/05 51.53 41.31 205

10. Kalut Vianne TZ/21015/04 43.77 42.70 186
11. Berx Marit STT/21040/05 45.03 43.25 179
12. Boux Jana TZ/21014/04 42.87 44.72 162
13. Van Ruymbeke Julie CNJ/004412/04 50.35 45.03 158
14. Meyer Eline STT/21048/04 48.39 45.75 151
15. Lambeets Lina STT/21044/05 47.20 45.90 149
16. Jossart Luka TZ/21020/05 NT 46.86 140
17. Milissen Nore STT/21053/05 54.26 50.08 115
18. Delhoute Yana TZ/21002/05 46.14 51.41 106
19. Leemans Renske TZ/21024/04 NT 52.92 97
FF Max Lara FFTZ/20243/04 37.47

13 - 14 jaar

1. Wauters Laura STT/21024/03 31.51 31.49 464
2. Claeys Celine SCZ/20174/02 39.09 36.84 289
3. Pas Inte ZORO/20055/03 38.66 38.92 245
4. Dilen Paulien STT/20238/03 38.62 39.97 226
5. Wegner Kira ZORO/21031/03 NT 41.71 199
6. Descamps Aglaë STT/21067/03 42.66 42.26 192
7. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 42.50 42.77 185
8. Hadrich Kaya SCZ/20169/03 44.57 42.98 182

FF Houtekie Kéo FFCNJ/005440/02 NT
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Wevers Emma STT/20200/01 33.78 32.84 409
2. Smets Catherine KAZS/20169/00 36.52 34.51 352
3. Decorte Louise CNJ/001081/01 37.91 34.70 346
4. Geeroms Fran SCZ/20147/01 34.80 35.26 330
5. Mahy Jennifer CNJ/001977/01 39.23 39.07 242
6. Leurs Zoe CNJ/001994/01 43.41 40.97 210
7. Eugene Astrid ZORO/20022/01 44.20 42.01 195
8. Hubacova Juliana CNJ/004090/01 52.36 51.10 108

17 - 18 jaar

1. Boghe Nomie TZ/20201/99 31.26 31.41 467
2. Morren Jora BEST/20533/99 34.61 34.59 350
3. Wauters Karlien ZORO/20016/99 38.03 37.30 279

D'Haeyer Florence STT/20155/99 40.42 37.30 279
5. Maudoux Romane CNJ/001988/99 NT 41.80 198
6. Smolders Yanthe STT/20202/98 41.58 41.91 196

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 42.03 37.77 192
2. Severens Ferre KAZS/10218/04 37.13 37.79 191
3. Peeters Ruben SCZ/11010/04 46.84 42.54 134
4. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 46.56 43.81 123
5. Deprez Lander STT/11031/04 NT 45.44 110
6. Devroye Simon KAZS/11023/04 NT 47.18 98
7. Witvrouwen Seppe KAZS/11015/05 56.52 47.40 97
8. Feyaerts Floris TZ/11025/05 NT 47.56 96
9. Lombard Thomas CNJ/005170/05 NT 49.87 83

10. Degel Jasper STT/11054/05 NT 51.65 75
11. Tweepennickx Loic STT/11068/05 NT 51.78 74
dis Vandyck Siebe disZORO/11042/04 48.66

SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)
FF Thielemans Matthias FFSTT/11010/04 41.34

13 - 14 jaar

1. Camps Viktor STT/10245/03 36.18 35.93 223
2. Fruyt Arno STT/11049/03 40.47 36.12 219
3. Jaros Arthur STT/10244/03 38.03 36.93 205
4. Mees Brent SCZ/10173/03 41.14 40.15 160
5. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 45.16 40.72 153
6. Godderis Neel STT/11027/03 NT 40.80 152
7. Tielemans Arno SCZ/11007/03 NT 44.55 117
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Claes Benjamin LSVZ/10238/00 33.51 31.63 327
2. Uyttebroeck Lorenz STT/10203/00 37.24 34.49 252
3. De Looz Nathan CNJ/001252/01 39.90 35.42 233
4. Vanderhulst Midas STT/10237/01 41.79 36.52 212
5. Smolders Senne STT/10228/01 37.90 37.10 202
6. Dewilde Louis CNJ/004908/01 43.03 39.22 171
7. Mommaerts Dries ZORO/11019/00 53.02 41.43 145
8. Wilmots Simon STT/10240/01 43.94 41.75 142
9. Matevosian Nicky STT/10248/01 NT 44.02 121

FF Maleve Virgil FFCNJ/002358/01 37.70
FF Vanderhulst Kasper FFSTT/10226/00 35.74

17 - 18 jaar

1. Laceur Joni BEST/11029/98 28.79 28.47 448
2. Leruth Clement LSVZ/10234/98 34.93 33.51 275

19 jaar en ouder

1. Hadrich Dirk SCZ/10170/65 47.41 46.06 106

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
10/01/2016 - 15:46 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Roskin Lotte TZ/20208/02 1:13.18 1:13.60 418
50m: 33.76 100m: 1:13.60

2. Mommaerts Nele ZORO/20025/02 1:18.71 1:21.19 311
50m: 38.12 100m: 1:21.19

3. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:26.62 1:22.27 299
50m: 38.13 100m: 1:22.27

4. Janssens Mayra TZ/20210/02 1:27.97 1:24.25 278
50m: 39.18 100m: 1:24.25

5. Mulkens Auke TZ/20234/02 1:27.69 1:25.91 263
50m: 40.02 100m: 1:25.91

6. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:24.47 1:26.10 261
50m: 39.52 100m: 1:26.10

7. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:27.27 1:26.82 254
50m: 39.21 100m: 1:26.82

8. Muls Jill LSVZ/21008/02 1:38.48 1:34.11 200
50m: 42.09 100m: 1:34.11

9. Wauters Bo ZORO/20034/02 1:34.02 1:42.16 156
50m: 45.36 100m: 1:42.16

FF Thielemans Laure FFSTT/21009/02 1:17.21
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 7, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Smeyers Britt TZ/20187/01 1:09.86 1:09.03 507
50m: 32.18 100m: 1:09.03

2. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:13.40 1:11.75 451
50m: 33.89 100m: 1:11.75

3. Moedersheim Thalia ZORO/20026/00 1:23.77 1:18.53 344
50m: 37.00 100m: 1:18.53

4. Chulick Catharina ZORO/20033/01 1:20.08 1:19.05 337
50m: 37.06 100m: 1:19.05

5. Gahy Katoe ZORO/20030/01 1:19.36 1:20.66 317
50m: 37.11 100m: 1:20.66

6. Rouget Julie CNJ/001071/01 1:32.36 1:33.67 202
50m: 42.87 100m: 1:33.67

17 - 18 jaar

1. Lambert Isaline LSVZ/20247/98 1:31.69 1:32.26 212
50m: 40.70 100m: 1:32.26

2. Mahy Alexandra CNJ/001570/99 1:28.82 1:34.46 197
50m: 42.18 100m: 1:34.46

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
10/01/2016 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Spruyt Linus ZORO/10045/02 1:15.07 1:10.79 321
50m: 32.96 100m: 1:10.79

2. Sempels Gilles STT/11008/02 1:12.72 1:11.11 316
50m: 33.22 100m: 1:11.11

3. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 NT 1:30.31 154
50m: 39.31 100m: 1:30.31

4. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 1:50.42 1:35.17 132
50m: 43.09 100m: 1:35.17

5. O'Neill James ZORO/11015/03 NT 1:44.76 99
50m: 46.51 100m: 1:44.76

15 - 16 jaar

1. Sinha Soham ZORO/11033/00 1:09.91 1:07.94 363
50m: 31.13 100m: 1:07.94

2. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:15.82 1:15.80 261
50m: 34.85 100m: 1:15.80

3. Leys Milan KAZS/10185/01 1:22.18 1:16.90 250
50m: 35.73 100m: 1:16.90

4. Pauwels Michael TZ/10236/01 1:17.52 1:19.30 228
50m: 36.58 100m: 1:19.30

5. Angeli Benjamin ZORO/11056/00 NT 1:19.32 228
50m: 36.98 100m: 1:19.32



Splash Meet Manager 11, 11.40736 Registered to Tiense Zwemmers 11/01/2016 17:22 - pagina 12

B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 8, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Dekimpe Bregt STT/10180/01 NT 1:29.56 158
50m: 38.55 100m: 1:29.56

7. Lauryk Marat LSVZ/10283/00 1:40.19 1:37.50 122
50m: 41.66 100m: 1:37.50

8. Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 NT 1:44.68 99
50m: 46.11 100m: 1:44.68

17 - 18 jaar

1. Stuyck Louis CNJ/001072/99 1:27.27 1:21.46 210
50m: 36.75 100m: 1:21.46

BM Franckx Stan BMTZ/10241/02 1:03.94 1:04.92 416
50m: 29.65 100m: 1:04.92

BM Swillen Timon BMTZ/10177/00 56.79 56.94 617
50m: 26.66 100m: 56.94

Programmanr. 9 100m vrije slag 9 - 10 jaar
10/01/2016 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 NT 1:30.21 180
50m: 41.34 100m: 1:30.21

2. Juwe Kato LSVZ/21040/07 NT 2:05.21 67
50m: 58.74 100m: 2:05.21

10 jaar, Meisjes

1. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 1:31.07 1:31.68 172
50m: 43.46 100m: 1:31.68

2. Van Aerschot Luna ZORO/21062/06 NT 1:39.61 134
50m: 46.87 100m: 1:39.61

3. Neirynck Lotte ZORO/21064/06 1:55.33 1:46.41 110
50m: 49.90 100m: 1:46.41

4. Winderix Marie LSVZ/21025/06 1:53.54 1:53.84 89
50m: 51.02 100m: 1:53.84

9 jaar, Jongens

1. Wauters Stef STT/11071/07 1:35.86 1:29.78 125
50m: 40.79 100m: 1:29.78

10 jaar, Jongens

1. Deprez Lukas STT/11060/06 1:16.60 1:17.94 191
50m: 36.25 100m: 1:17.94

2. Pardon Lennert TZ/11017/06 1:25.50 1:24.03 152
50m: 39.53 100m: 1:24.03

3. Sallaerts Ferre KAZS/11019/06 1:31.02 1:33.43 111
50m: 42.69 100m: 1:33.43
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 NT 2:04.14 47
50m: 58.71 100m: 2:04.14

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 16:17 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Decorte Lucien CNJ/005201/05 1:18.71 1:15.56 210
50m: 37.29 100m: 1:15.56

2. Vanderbruggen Arjen lsvz/11021/04 1:21.58 1:16.44 203
50m: 35.83 100m: 1:16.44

3. Peeters Ruben SCZ/11010/04 1:22.50 1:17.23 197
50m: 36.41 100m: 1:17.23

4. Deprez Lander STT/11031/04 1:20.51 1:19.19 182
50m: 37.80 100m: 1:19.19

5. Devroye Simon KAZS/11023/04 1:23.75 1:20.32 175
50m: 37.38 100m: 1:20.32

6. Witvrouwen Seppe KAZS/11015/05 1:25.09 1:23.64 155
50m: 40.76 100m: 1:23.64

7. Rappe Louis CNJ/005566/05 1:26.68 1:23.67 154
50m: 39.82 100m: 1:23.67

8. Degel Jasper STT/11054/05 1:25.94 1:24.32 151
50m: 40.39 100m: 1:24.32

9. Lombard Thomas CNJ/005170/05 1:30.33 1:28.12 132
50m: 41.65 100m: 1:28.12

10. Feyaerts Floris TZ/11025/05 1:34.58 1:28.24 132
50m: 42.74 100m: 1:28.24

11. Vandyck Siebe ZORO/11042/04 1:33.31 1:28.54 130
50m: 42.26 100m: 1:28.54

12. Timmermans Kyan KAZS/11002/04 1:25.95 1:29.40 127
50m: 42.16 100m: 1:29.40

13. Van De Leur Martijn SCZ/11008/04 NT 1:31.66 117
50m: 42.38 100m: 1:31.66

14. Tweepennickx Loic STT/11068/05 1:35.29 1:32.27 115
50m: 44.83 100m: 1:32.27

15. Juwe Arne LSVZ/11041/04 NT 1:32.80 113
50m: 42.09 100m: 1:32.80

16. Vanermen Niels LSVZ/11024/04 1:35.54 1:33.16 112
50m: 44.16 100m: 1:33.16

17. Stiers Obi LSVZ/11023/04 1:24.16 1:35.28 104
50m: 45.78 100m: 1:35.28

18. Gees Ferre STT/11069/04 1:42.93 1:35.41 104
50m: 44.45 100m: 1:35.41

19. Eugene Victor ZORO/11046/04 NT 1:38.16 95
50m: 44.97 100m: 1:38.16

20. Daenen Sander LSVZ/11031/05 1:45.80 1:39.13 93
50m: 46.26 100m: 1:39.13
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 1:42.89 1:39.33 92
50m: 46.21 100m: 1:39.33

22. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 1:40.12 1:39.94 90
50m: 46.65 100m: 1:39.94

23. De Wel Wannes TZ/11029/05 1:42.30 1:40.08 90
50m: 45.97 100m: 1:40.08

dis Matthijs Laurenz disSCZ/10172/04 1:15.28
SW 4.4 - valse start

FF Asselman Rias FFKAZS/11004/05 1:37.83
FF Thielemans Matthias FFSTT/11010/04 1:17.77

13 - 14 jaar

1. Spruyt Linus ZORO/10045/02 1:08.27 1:03.06 361
50m: 30.99 100m: 1:03.06

2. Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:07.28 1:05.28 326
50m: 32.12 100m: 1:05.28

3. Witvrouwen Stijn KAZS/10204/03 1:08.08 1:07.00 301
50m: 32.87 100m: 1:07.00

4. Jaros Arthur STT/10244/03 1:11.39 1:09.16 274
50m: 33.59 100m: 1:09.16

5. Croes Andreas LSVZ/10265/02 1:11.97 1:09.84 266
50m: 34.04 100m: 1:09.84

6. Croes Alexander LSVZ/10267/02 1:11.94 1:10.30 261
50m: 33.50 100m: 1:10.30

7. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:10.73 1:10.34 260
50m: 32.77 100m: 1:10.34

8. Camps Viktor STT/10245/03 1:12.64 1:11.45 248
50m: 34.01 100m: 1:11.45

9. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 1:16.24 1:12.22 240
50m: 34.41 100m: 1:12.22

10. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 1:13.41 1:12.25 240
50m: 34.67 100m: 1:12.25

11. Dolhen Clement CNJ/004803/02 1:14.15 1:12.72 236
50m: 34.97 100m: 1:12.72

12. Mees Brent SCZ/10173/03 1:10.61 1:13.01 233
50m: 34.57 100m: 1:13.01

13. Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 1:27.85 1:14.07 223
50m: 34.00 100m: 1:14.07

14. Godderis Neel STT/11027/03 1:15.66 1:14.92 215
50m: 35.99 100m: 1:14.92

15. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 1:17.70 1:15.25 213
50m: 36.21 100m: 1:15.25

16. Fruyt Arno STT/11049/03 1:17.72 1:15.34 212
50m: 36.84 100m: 1:15.34

17. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 1:23.91 1:15.38 211
50m: 35.84 100m: 1:15.38

18. Tielemans Arno SCZ/11007/03 1:17.50 1:15.90 207
50m: 36.55 100m: 1:15.90
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 1:16.72 1:17.26 196
50m: 37.04 100m: 1:17.26

20. Sire Jacob Bastien STT/11036/03 1:28.31 1:30.02 124
50m: 42.75 100m: 1:30.02

21. Wouters Daan STT/11055/03 1:31.62 1:30.66 121
50m: 42.67 100m: 1:30.66

22. Holemans Arne KAZS/11006/03 1:30.71 1:31.57 118
50m: 43.81 100m: 1:31.57

FF Smet Elias FFLSVZ/11020/02 1:40.69

15 - 16 jaar

1. Sinha Soham ZORO/11033/00 1:02.48 1:00.75 404
50m: 29.71 100m: 1:00.75

2. Claes Benjamin LSVZ/10238/00 1:01.66 1:01.06 398
50m: 29.28 100m: 1:01.06

3. Uyttebroeck Lorenz STT/10203/00 1:03.04 1:02.77 366
50m: 29.44 100m: 1:02.77

4. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 1:04.83 1:04.00 346
50m: 30.65 100m: 1:04.00

5. Pauwels Michael TZ/10236/01 1:04.63 1:04.19 343
50m: 30.91 100m: 1:04.19

6. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:03.07 1:04.48 338
50m: 30.97 100m: 1:04.48

7. Rijx Stef KAZS/10176/01 1:06.92 1:05.07 329
50m: 31.97 100m: 1:05.07

8. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 1:05.20 1:05.43 324
50m: 30.97 100m: 1:05.43

Dekimpe Bregt STT/10180/01 1:01.76 1:05.43 324
50m: 30.66 100m: 1:05.43

10. De Looz Nathan CNJ/001252/01 1:05.75 1:05.54 322
50m: 31.33 100m: 1:05.54

11. Van Caster Cyril CNJ/001242/00 1:06.63 1:05.96 316
50m: 32.26 100m: 1:05.96

12. Dewilde Louis CNJ/004908/01 1:16.79 1:09.41 271
50m: 33.47 100m: 1:09.41

13. Vanderhulst Midas STT/10237/01 1:11.57 1:10.75 256
50m: 34.06 100m: 1:10.75

14. Mommaerts Dries ZORO/11019/00 1:13.56 1:11.00 253
50m: 35.26 100m: 1:11.00

15. Matevosian Nicky STT/10248/01 1:11.10 1:11.06 252
50m: 35.29 100m: 1:11.06

16. Muls Quinten LSVZ/11001/00 1:19.00 1:12.90 234
50m: 34.68 100m: 1:12.90

17. Smolders Senne STT/10228/01 1:11.62 1:14.69 217
50m: 34.84 100m: 1:14.69

18. Nooyens Brent LSVZ/11014/01 1:15.58 1:14.79 216
50m: 34.65 100m: 1:14.79

19. Wilmots Simon STT/10240/01 1:17.00 1:16.15 205
50m: 37.83 100m: 1:16.15
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. Schoolmeesters Gilles KAZS/10200/00 NT 1:25.98 142
50m: 40.45 100m: 1:25.98

FF Maleve Virgil FFCNJ/002358/01 1:09.31
FF Vanderhulst Kasper FFSTT/10226/00 1:04.91

17 - 18 jaar

1. Laceur Joni BEST/11029/98 57.16 58.98 442
50m: 28.84 100m: 58.98

2. Leruth Clement LSVZ/10234/98 1:05.65 1:06.26 311
50m: 32.27 100m: 1:06.26

3. Stuyck Louis CNJ/001072/99 1:05.58 1:07.05 301
50m: 31.96 100m: 1:07.05

BM Franckx Stan BMTZ/10241/02 55.51 58.20 460
50m: 27.91 100m: 58.20

BM Swillen Timon BMTZ/10177/00 51.95 52.44 629
50m: 25.84 100m: 52.44

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 16:37 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Max Lara TZ/20243/04 1:13.12 1:12.42 349
50m: 33.65 100m: 1:12.42

2. Descamps Eleonore STT/21066/04 1:15.09 1:15.73 305
50m: 36.45 100m: 1:15.73

3. Kalut Vianne TZ/21015/04 1:23.63 1:17.07 289
50m: 36.81 100m: 1:17.07

4. Delhoute Yana TZ/21002/05 1:21.79 1:19.90 260
50m: 39.57 100m: 1:19.90

5. Berx Marit STT/21040/05 1:18.17 1:20.28 256
50m: 38.00 100m: 1:20.28

6. Wauters Lisa STT/21041/05 1:20.11 1:20.96 250
50m: 37.95 100m: 1:20.96

7. Demuynck Jutta KAZS/21014/04 1:21.67 1:22.56 235
50m: 38.56 100m: 1:22.56

8. Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:21.65 1:22.80 233
50m: 39.13 100m: 1:22.80

9. Meyer Eline STT/21048/04 1:22.92 1:23.49 228
50m: 39.48 100m: 1:23.49

10. Jehaes Minne KAZS/21000/04 1:22.82 1:23.63 226
50m: 39.53 100m: 1:23.63

11. Vanden Berghe Elise BEST/21052/04 1:29.83 1:23.72 226
50m: 39.41 100m: 1:23.72

12. Lambeets Lina STT/21044/05 1:24.11 1:23.87 224
50m: 40.44 100m: 1:23.87
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Boux Jana TZ/21014/04 1:24.38 1:24.62 219
50m: 40.27 100m: 1:24.62

14. Leemans Renske TZ/21024/04 1:25.06 1:25.70 210
50m: 41.58 100m: 1:25.70

15. Van Ruymbeke Julie CNJ/004412/04 1:29.41 1:27.16 200
50m: 41.61 100m: 1:27.16

16. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 1:28.79 1:27.74 196
50m: 40.85 100m: 1:27.74

17. Milissen Nore STT/21053/05 1:26.16 1:28.90 188
50m: 41.32 100m: 1:28.90

18. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 1:31.67 1:29.54 184
50m: 42.41 100m: 1:29.54

19. Janssens Emilie KAZS/21017/05 1:30.25 1:30.11 181
50m: 42.86 100m: 1:30.11

20. Jossart Luka TZ/21020/05 1:34.41 1:33.56 162
50m: 43.45 100m: 1:33.56

21. Suffeleers Maren TZ/21028/05 1:38.79 1:34.43 157
50m: 45.11 100m: 1:34.43

22. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 1:29.65 1:34.57 156
50m: 41.39 100m: 1:34.57

23. Vranken Rune TZ/11018/04 1:34.78 1:35.00 154
50m: 43.99 100m: 1:35.00

24. Bellemans Marie BEST/21078/05 NT 1:35.08 154
50m: 45.08 100m: 1:35.08

25. Liesmons Jolien TZ/21026/05 1:38.86 1:35.20 153
50m: 45.45 100m: 1:35.20

26. Staal Monia KAZS/21024/05 1:38.20 1:37.66 142
50m: 44.94 100m: 1:37.66

27. De Vos Elise KAZS/21018/04 1:39.28 1:40.90 129
50m: 45.03 100m: 1:40.90

dis Mues Louise disBEST/21079/05 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Roskin Lotte TZ/20208/02 1:05.61 1:04.67 490
50m: 31.32 100m: 1:04.67

2. Claeys Celine SCZ/20174/02 1:12.19 1:06.94 442
50m: 31.86 100m: 1:06.94

3. Mulkens Auke TZ/20234/02 1:07.67 1:07.78 426
50m: 32.59 100m: 1:07.78

4. Mommaerts Nele ZORO/20025/02 1:12.65 1:08.06 421
50m: 33.42 100m: 1:08.06

5. Janssens Mayra TZ/20210/02 1:11.10 1:09.28 399
50m: 33.46 100m: 1:09.28

6. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:11.62 1:09.29 398
50m: 33.80 100m: 1:09.29

7. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:10.98 1:09.51 395
50m: 33.53 100m: 1:09.51
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:06.21 1:09.90 388
50m: 32.63 100m: 1:09.90

9. Dilen Paulien STT/20238/03 1:15.50 1:13.02 340
50m: 34.17 100m: 1:13.02

10. Severens Bieke KAZS/20199/02 NT 1:13.81 330
50m: 34.98 100m: 1:13.81

11. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 1:21.40 1:14.30 323
50m: 35.62 100m: 1:14.30

12. Descamps Aglaë STT/21067/03 1:15.29 1:14.34 323
50m: 36.30 100m: 1:14.34

13. Hadrich Kaya SCZ/20169/03 1:15.96 1:17.38 286
50m: 35.45 100m: 1:17.38

14. Pas Inte ZORO/20055/03 1:16.91 1:17.53 284
50m: 38.05 100m: 1:17.53

15. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 1:20.74 1:17.78 282
50m: 36.81 100m: 1:17.78

16. Wegner Kira ZORO/21031/03 1:40.69 1:17.84 281
50m: 37.54 100m: 1:17.84

17. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:22.53 1:21.45 245
50m: 38.92 100m: 1:21.45

FF Asselman Lara FFKAZS/21005/03 1:19.22
FF Houtekie Kéo FFCNJ/005440/02 1:24.47
FF Thielemans Laure FFSTT/21009/02 1:10.71

15 - 16 jaar

1. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:04.81 1:04.67 490
50m: 31.35 100m: 1:04.67

2. Smets Catherine KAZS/20169/00 1:05.20 1:05.44 473
50m: 31.65 100m: 1:05.44

3. Decorte Louise CNJ/001081/01 1:06.08 1:05.98 462
50m: 31.22 100m: 1:05.98

4. Wevers Emma STT/20200/01 1:05.77 1:06.22 457
50m: 31.97 100m: 1:06.22

5. Gahy Katoe ZORO/20030/01 1:07.68 1:06.44 452
50m: 32.47 100m: 1:06.44

6. Chulick Catharina ZORO/20033/01 1:07.07 1:06.56 450
50m: 32.77 100m: 1:06.56

7. Geeroms Fran SCZ/20147/01 1:06.91 1:07.88 424
50m: 33.13 100m: 1:07.88

8. Moedersheim Thalia ZORO/20026/00 1:08.10 1:08.14 419
50m: 33.73 100m: 1:08.14

9. Mahy Jennifer CNJ/001977/01 1:09.50 1:13.79 330
50m: 33.08 100m: 1:13.79

10. Eugene Astrid ZORO/20022/01 1:18.45 1:16.18 300
50m: 36.82 100m: 1:16.18

11. Rouget Julie CNJ/001071/01 1:15.87 1:17.08 289
50m: 36.08 100m: 1:17.08

12. Hubacova Juliana CNJ/004090/01 1:21.49 1:26.24 206
50m: 41.31 100m: 1:26.24
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Boghe Nomie TZ/20201/99 1:03.23 1:03.89 508
50m: 30.72 100m: 1:03.89

2. Wauters Karlien ZORO/20016/99 1:13.30 1:13.77 330
50m: 35.70 100m: 1:13.77

3. Mahy Alexandra CNJ/001570/99 1:13.61 1:14.49 321
50m: 35.22 100m: 1:14.49

4. D'Haeyer Florence STT/20155/99 1:16.78 1:16.51 296
50m: 36.06 100m: 1:16.51

5. Smolders Yanthe STT/20202/98 1:17.54 1:18.77 271
50m: 36.63 100m: 1:18.77

6. Maudoux Romane CNJ/001988/99 1:18.98 1:19.08 268
50m: 37.26 100m: 1:19.08

7. Lambert Isaline LSVZ/20247/98 1:22.73 1:19.93 259
50m: 38.14 100m: 1:19.93

BM Avalos Llerena Diana BMTZ/20237/04 1:08.16 1:07.26 436
50m: 32.35 100m: 1:07.26

BM Lauwers Jitske BMTZ/21013/04 1:09.21 1:07.50 431
50m: 32.57 100m: 1:07.50

BM Pardon Maite BMTZ/21004/05 1:15.69 1:17.07 289
50m: 36.07 100m: 1:17.07

BM Smeyers Britt BMTZ/20187/01 1:01.30 1:01.71 564
50m: 30.24 100m: 1:01.71

BM Tomcsik Kira BMTZ/21005/04 1:09.51 1:09.44 396
50m: 33.22 100m: 1:09.44

Programmanr. 12 Heren, 400m vrije slag 17 jaar en ouder
10/01/2016 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

19 jaar en ouder

1. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 4:30.50 5:18.00 297
50m: 31.97 100m: 1:07.93 200m: 2:27.53 400m: 5:18.00

2. Hadrich Dirk SCZ/10170/65 6:54.18 7:33.85 102
50m: 48.29 100m: 1:45.08 200m: 3:44.93 400m: 7:33.85

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag 17 jaar en ouder
10/01/2016 - 17:02 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 - 18 jaar

1. Morren Jora BEST/20533/99 4:44.08 4:51.19 522
50m: 33.12 100m: 1:08.79 200m: 2:23.12 400m: 4:51.19

2. Bergans Ynse STT/21015/98 NT 4:57.10 491
50m: 34.05 100m: 1:10.19 200m: 2:25.13 400m: 4:57.10
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B-wedstrijd Tiense Zwemmers
De Blyckaert Tienen, 10/1/2016

Programmanr. 14 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 17:23 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Tiense Zwemmers 1 4:19.77 4:25.12 423
Franckx Stan 02 1:03.22 Swillen Timon 00
Pauwels Michael 01 Van Den Bempt Michiel 01

2. K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 1 NT 4:58.83 296
Leys Milan 01 1:14.19 Ricquier Joachim 01
Ausloos Jens 03 Witvrouwen Stijn 03

3. Zoro 1 NT 4:59.86 292
Angeli Benjamin 00 1:20.21 Sinha Soham 00
Spruyt Linus 02 Mommaerts Dries 00

4. Swimming Team Tienen 1 NT 5:52.28 180
Deprez Lander 04 1:32.63 Fruyt Arno 03
Vanderhulst Tobe 03 Godderis Neel 03

5. SCZ-Zaventem 1 6:25.99 6:01.08 167
Tielemans Arno 03 1:25.56 Mees Brent 03
Matthijs Laurenz 04 Peeters Ruben 04

Programmanr. 15 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Tiense Zwemmers 1 4:45.46 4:47.91 480
Boghe Nomie 99 1:10.16 Smeyers Britt 01
Van Steen Ayko 01 Roskin Lotte 02

2. SCZ-Zaventem 1 5:31.67 5:04.94 404
Matthijs Dauphine 02 1:11.44 Geeroms Fran 01
Bogaerts Luna 02 Claeys Celine 02

3. Tiense Zwemmers 2 5:09.92 5:18.43 355
Avalos Llerena Diana 04 1:18.18 Lauwers Jitske 04
Max Lara 04 Tomcsik Kira 04

4. Tiense Zwemmers 3 NT 5:26.25 330
Van Steen Yinthe 03 1:15.64 Janssens Mayra 02
Boux Jana 04 Mulkens Auke 02

5. Swimming Team Tienen 1 NT 5:41.18 288
Wauters Laura 03 1:12.28 Sempels Aurélie 05
Descamps Eleonore 04 Descamps Aglaë 03

6. K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 1 NT 5:47.92 272
Demuynck Jutta 04 1:32.42 Smets Catherine 00
Vandermeiren Ona 03 Motyka Agnieszka 02

7. Zoro 1 NT 5:53.61 259
Wauters Karlien 99 1:22.36 Wauters Bo 02
Pas Inte 03 Moedersheim Ambre 03

8. Tiense Zwemmers 4 NT 6:17.20 213
Kalut Vianne 04 1:28.82 Pardon Maite 05
Leemans Renske 04 Vranken Rune 04

dis Zoro 2 dis NT
SW 4.4 - valse start
Mommaerts Nele, Moedersheim Thalia, Gahy Katoe, Chulick Catharina


